

01/05/2024

לכבוד:

מר יצחק קשת, ראש העירייה.
מר שלומי צדרבוים, מנכ"ל ומרכז ישיבות מליאה
נכבדי,

הנדון: הצעה לסדר לשיבת מועצת העיר חריש בנושא: תרבות ופנאי בסופי שבוע - 05/2024

הצעה לסדר לפי סעיף 27א לתוספת השנייה לפקודת העיריות.

רקע ודברי הסבר להצעה:

חריש התברכה באוכלוסייה איכותית שגדלה וצמחה לאורך השנים בה קהילות מגוונות שצריכות לקבל מנעד רחב של שירותים, בנושא תרבות ופנאי בתוך העיר חריש, כיום המצב בתחום הנ"ל הינו דל מאוד לקהל היעד: צעירים, מבוגרים בדגש על שישי שבת.

כאמור אירועי תרבות הינו גורם מרכזי שיכול להוות מנוע לגיבוש קהילות בדרך שאין בה איום על הבדלים פוליטיים, דתיים, דוריים או אידאולוגיים, היא מאפשרת לקהילה לחגוג יחד, לחוש שותפות וליצור גאווה מקומית, מעבר לכך אירועי תרבות מהווים מקום למשיכת תיירות מחוץ לעיר ובכך לחזק את העסקים המקומיים.

הערכה רבה לי לאחת מהחוזקות של הקהילות הדתיות בחריש הוא הגיבוש והאחדות שמתקיים במפגשים משותפים סביב בתי הכנסיות, תפילות ואירועים משותפים במהלך השבוע ובעיקר בשישי שבת, הן ברמה המשפחתית והן ברמה הקהילתית, ברכה וישר כוח.

ומהצד השני, הקהילה החילונית בחריש שלאורך שבוע העבודה חלק ניכר מתושבי העיר עובדים מחוץ לעיר, זמני המשפחה מצטמצמים, הפעילות החברתית הקהילתית לא קיימת, זמן לבילוי והפנאי איכותי עם בני/בנות הזוג, החברים ואופציות לבניית קהילה מגובשת וחזקה מתרכז בדרך כלל בימי שישי ושבת.

כיום חריש מונה מעל 40 אלף תושבים, זה הזמן להעיר את חריש, בתרבות, בספורט, בקהילה ובחיי הלילה ולהניף את הדגל של תרבות מקומית, עשירה ופורחת שיכולה להוות מנוע לחיבור בין אנשים וקהילות, לאפשר לכולם לחגוג יחד, לחוש שותפות וליצור גאווה בהישגי הקהילה המקומית ולייצר בחריש: תרבות. זהות. ואיכות

אני מאמין כי תפקידה של העירייה הוא לקחת אחריות, ובשלב הקריטי בו אנו נמצאים לסייע לתרבות לפרוץ קדימה לשגשג ולקדם תרבות מגוונת וחופש יצירה מתוך הכרה בחשיבות התרבות לקידום קהילה חזקה.

חשוב להדגיש שכל פעילות תרבות ופנאי של גורמים חיצוניים קרי: עמותות, חברות פרטיות ללא שיתוף פעולה מלא ואישור העירייה לא יתקיימו, כיום אין לנו את הזמן והפריבילגיה להמתין יותר, תושבי העיר זקוקים לבניית קהילה בתרבות, בפנאי וליצור זהות מקומית.

מועצת העיר תתבקש להחליט כדלקמן:

תוך 30 יום עיריית חריש תפרסם לוח אירועים ומופעים בהובלת אגף לתרבות ופנאי שכולל פתיחת אולם המתנ"ס ברחוב שוהם, לוח האירועים שנתי ייתן דגש על מופעים והצגות בימי חמישי ושישי לסירוגין בערב, תוך מתן מענה לקהלי היעד בחריש: לקהילות הדתיות בחמישי ולקהילה החילונית בשישי בערב.

בכבוד רב,

איציק לב
סיעת "דרך ארץ"

מכותבים:

עו"ד אורון משה, היועץ המשפטי

רו"ח עבד אלחלים בקלי, מבקר העירייה וממונה פניות הציבור